
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

Северная Македония Футбольная федерация Польши

0 (0) (0) 1
  1  Столе Димитриевски  (В) 
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
(К)  10  Горан Пандев   
  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  15  Эгзон Бейтуляй   
  16  Бобан Николов   
  17  Энис Барди   
  21  Эльиф Эльмас   
  23  Илия Несторовски   

  22  Лукаш Фабяньски  (В) 
  5  Ян Беднарек   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  14  Матеуш Клих   
  15  Камиль Глик   
  16  Томаш Кендзера   
  18  Бартош Берешиньски   
  20  Петр Зелиньски   
  21  Пшемыслав Франковски   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
2  Кристиян Тошевски   
3  Джоко Зайков   
4  Кире Ристевски   
5  Ариян Адеми   
7  Марьян Радески   
9  Александар Трайковски   
11  Феран Хасани   
18  Кире Маркоски   
19  Крсте Велкоски   
20  Дарко Чурлинов   

1  Рафал Гикевич  (В) 
12  Лукаш Скорупски  (В) 
2  Михал Паздан   
3  Артур Енджейчик   
4  Кароль Линетты   
6  Яцек Гуральски   
7  Аркадиуш Милик   
8  Дамиан Шыманьски   
13  Мацей Рыбус   
17  Дамиан Кендзер   
19  Марцин Каминьски   
23  Кшиштоф Пентек   

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Рефери
  Джанлука Рокки (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Чиро Карбоне (ITA)
  Стефано Алассио (ITA)

  Делегат УЕФА
  Эндрю Шоу (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Северная Македония Футбольная федерация Польши

0 (0) (0) 1
     
      28' 15  Камиль Глик   

     
      41' 5  Ян Беднарек   

     
      46'

21  Пшемыслав Франковски 
(Заменен) 
23  Кшиштоф Пентек  (На замену) 

     
      47' 23  Кшиштоф Пентек   

16  Бобан Николов  (Заменен) 
9  Александар Трайковски  (На

замену) 
62'      

     

6  Виcар Муслиу    66'      
     

     
      69' 11  Камиль Гросицки  (Заменен) 

13  Мацей Рыбус  (На замену) 
13  Стефан Ристовски  (Заменен) 

5  Ариян Адеми  (На замену)  76'      
     

10  Горан Пандев  (Заменен) 
11  Феран Хасани  (На замену)  84'      

     

6  Виcар Муслиу    85'      
     

6  Виcар Муслиу    85'      
     

23  Илия Несторовски    87'      
     

     
      90' 14  Матеуш Клих  (Заменен) 

6  Яцек Гуральски  (На замену) 

Северная Македония ­ Футбольная федерация Польши
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


